1

役員の異動について

下記のとおり役員の異動がありますのでお知らせします。

各位

平成２７年１１月１０日

株式会社　熊本銀行
取締役頭取　竹下　英

記

１　異動の内容

（１）退任 （平成２７年１１月１９日付）

新　役　職　名 現　役　職　名 氏　　名

（　退　任　） 取締役常務執行役員 大　塚　　慶　弘

おお

つか

よし

ひろ

本件に関するお問合せ先
総合企画部　担当　後藤・松本

Tel　096-385-1116

以　上

2

　　【ご参考】　　　　　　　熊本銀行の役員体制　　【ご参考】　　　　　　　熊本銀行の役員体制

◇

監査役

◇

取締役以外の執行役員

◇

取締役 （平成２７年１１月１９日付）

執行役員 総合企画部長

執行役員 営業推進部長兼市場営業室長

執行役員 監査部長

執行役員 本店営業部長

米 村 康 弘

立 石 勲

委嘱業務等役職名氏　　名

神 永 和 広

池 田 稔

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

取締役（非業務執行取締役）

役職名

取締役頭取　（代表取締役）

取締役副頭取（代表取締役）

横 田 浩 二

岩 下 典 嗣

野 村 俊 巳

村 山 典 隆

北 原 繁 美

氏　　名

竹 下 英

櫻 井 文 夫

監査役（常勤）

監査役（社外・非常勤）

監査役（社外・非常勤）

中 山 峰 男

役職名氏　　名

赤 司 眞 人

岸 本 清 一

	スライド番号 1
	スライド番号 2